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	Warszawa,      października 2020 r.

	 KOMENDANT GŁÓWNY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/13-        /20
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Remont terenów utwardzonych Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, nr sprawy: BF-IV-2370/13/20.




W związku z wątpliwościami  jednego z Wykonawców dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje pytania udziela odpowiedzi:
Pytanie.
Czy istnieje możliwość posadowienia baraku/konteneru socjalnego na terenie
KG PSP na czas realizacji umowy?
Odpowiedź.

Tak, istnieje możliwość posadowienia baraku/konteneru socjalnego na terenie
KG PSP na czas realizacji umowy.
Pytanie.
Czy istnieje możliwość podłączenia do źródła wody na cele budowlane?
Odpowiedź.

Tak, istnieje możliwość podłączenia do źródła wody na cele budowlane.
Pytanie.
Czy istnieje możliwość posadowienia toalety przenośnej na terenie KG PSP na czas realizacji umowy?
Odpowiedź.

Tak, istnieje możliwość posadowienia toalety przenośnej na terenie KG PSP na czas realizacji umowy.
Pytanie.
Czy istnieje możliwość wyrobienia przepustki na czas trwania umowy dla pojazdów wjeżdżających na teren KG PSP niezbędnych do realizacji umowy?
Odpowiedź.

Tak, istnieje możliwość wyrobienia przepustki na czas trwania umowy dla pojazdów wjeżdżających na teren KG PSP niezbędnych do realizacji umowy.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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